
Российская Федерация 
Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

31.03.2025 № 805 

Валдай 
 

О принятии решения о подготовке  
проекта внесения изменений  

в местные нормативы градостроительного  
проектирования Валдайского муниципального района 

 
 

В соответствии со статьями 29.1, 29.2, 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Администрация Валдайского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные 

нормативы градостроительного проектирования Валдайского городского 

поселения, утвержденные решением Совета депутатов Валдайского 

городского поселения от 29.09.2014 № 233. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 

разместить на сайте Администрации Валдайского муниципального района в 

сети «Интернет». 

 

 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 

 


